
août 2023 Page 1 de 2

AVIS DE PROJET DE MARCHÉ (APM)

Titre : Potentiostat-galvanostat (Vancouver)
Numéro de sollicitation : 23-58191
Date de publication : 17 janvier 2024
Date de clôture et heure : 13 février 2024 - 14h00 HNE
Accords commerciaux : Accord de libre-échange canadien (ALEC) (anciennement Accord sur le commerce

intérieur [ACI])
Région de l'avis d'appel d'offres : Monde
Région de livraison : Vancouver
NIBS : N6600 - Instruments et équipements de laboratoire
Type d'avis : Avis de projet de marché (APM)
Procédure de passation des marchés : Ouverte

Description :

Le Conseil national de recherches du Canada (CNRC) a besoin d'un potentiostat/galvanostat pour les mesures
électrochimiques, y compris la spectroscopie d'impédance électrochimique.

 Aucune installation n'est requise.
 La DP 23-58191 sera affichée sur AchatsCanada.ca du 17 janvier 2024 au 13 février 2024 à 14 h HNE.

Méthode de sélection: Plus bas prix conforme

Les soumissions doivent être envoyées au Groupe de la réception des soumissions du CNRC à l'adresse :
NRC.BidReceiving-ReceptiondesSoumissions.CNRC@nrc-cnrc.gc.ca

Voir les documents d'appels d'offres ci-joints pour de plus amples renseignements.

Le Canada se réserve le droit de négocier tout achat avec les fournisseurs.

Les documents peuvent être soumis dans l'une ou l'autre des langues officielles du Canada.

Bureau des acquisitions : Tania Backes
Conseil National de Recherches Canada
Direction des Services Financiers et d’Approvisionnement
M-58, 1200 Chemin Montréal, Ottawa, ON, K1A 0R6
613-410-3834
Tania.Backes@nrc-cnrc.gc.ca

La méthode d’approvisionnement employée par le CNRC est assujettie au Régime d’intégrité, administré par Services
publics et Approvisionnement Canada. En conséquence, les dispositions relatives à l'intégrité sont appliquées aux
activités de passation de marchés du CNRC, comme il est précisé dans la présente sollicitation.

Le Canada diffusera les avis de projet de marché (APM), les demandes de soumissions et les documents connexes, aux
fins de téléchargement, par l'entremise du Service électronique d'appels d'offres du gouvernement (SEAOG) à l'adresse
Occasions de marché | AchatsCanada . Le Canada n'est pas responsable de l'information figurant sur les sites Web de

mailto:NRC.BidReceiving-ReceptiondesSoumissions.CNRC@nrc-cnrc.gc.ca
https://canadabuys.canada.ca/fr/occasions-de-marche


août 2023 Page 2 de 2

tiers, et n'assumera aucune responsabilité, quelle qu'elle soit, à cet égard. Le Canada n'enverra aucun avis si un APM,
une demande de soumissions ou des documents connexes sont modifiés. Le Canada affichera toutes les modifications,
incluant les demandes de renseignements importantes reçues ainsi que les réponses, au moyen du SEAOG. Il appartient
entièrement au soumissionnaire de consulter de façon régulière le SEAOG pour obtenir l'information la plus à jour. Le
Canada ne sera pas responsable et n'assumera aucune responsabilité quant au manquement de la part du
soumissionnaire à consulter les mises-à-jour sur le SEAOG, ni de l'utilisation des services d'avis offerts par un tiers.

Approvisionnement autochtone :

Le Répertoire fédéral des entreprises autochtones (REA) est une ressource en ligne permettant à tous les ordres de
gouvernement et au secteur privé de déterminer la capacité des entreprises autochtones. Avoir un profil d’entreprise
dans le REA augmentera la visibilité de votre entreprise et peut fournir des affaires supplémentaires. Un profil dans le
REA peut également vous permettre de concourir pour des contrats du gouvernement fédéral qui sont réservés aux
entreprises autochtones dans le cadre de la Stratégie d’approvisionnement pour les entreprises autochtones.  Pour plus
d’informations et pour examiner les critères d’admissibilité et vous inscrire, visitez :
www.canada.ca/repertoiredesentreprisesautochtones.

https://www.sac-isc.gc.ca/fra/1100100033057/1610797769658

